长 江 艺 术 工 程 职 业 学 院

关于成立学校治安综合治理领导小组的通知

各部门：

为全面推进社会治安综合治理工作，维护学校安全稳定，

保障学校健康发展。经研究，决定成立长江艺术工程职业学院

（湖北省民间工艺技师学院）学校治安综合治理领导小组。

一、领导小组

组长：田巨平

副组长：庄万鹤、周全臣、沈炳生、董蓉、杨小丙、

潘明照、朱艳敏、张克雄（法制副校长）

执行副组长：董蓉

成员：张治立、吕少波、杨柳、管楚新、戴智堂、张兴龙、

姚华、马河鹏、肖先文、关国龙，各系部主任、各学部主任

职责：制订学校治安规划和年度计划，协调政府部门维护

学校周边安全，负责学校卫生防疫安全、校门安全、消防安全、

食品卫生与安全、意识形态安全及其它涉校安全，负责师生员

工安全教育与管理。

领导小组办公室设在学工处，姚华同志兼任办公室主任。

二、工作专班

领导小组下设 8 个工作专班。工作专班应发挥主体责任，

在领导小组的领导下开展工作，并与其它专班密切配合，统筹

推进学校安全治理工作。

1.安全保卫工作专班

组长：董蓉

执行副组长：马河鹏

副组长：姚华、张兴龙

成员：保卫处全体人员，各系部、学部分管安全的领导或

干事

职责：负责校园周边安全、校门安全、校园内师生员工生

命财产安全，学生日常安全教育和管理，学校消防安全。

2.卫生防疫工作专班

组长：田巨平

副组长：沈炳生 董蓉 杨小丙 朱艳敏 潘明照 张治立

执行副组长：董蓉

成员：全体干部

建立健全全校卫生防疫体系，完善管理制度与应急预案。

根据上级指示，做好卫生防疫各项常规工作，保障卫生防疫物

资供应，保证疫情期间师生员工生命财产安全，做好问题师生

的危机干预。准确及时上报数据。

3.食品安全专班

组长：沈炳生

执行副组长：张治立

成员：李玉和、姚华、张兴龙、各系主任、学部主任

职责：负责食品采购、保管、制作、销售等各环节卫生与

安全，学生进餐秩序与安全

4.安全生产工作专班

组长：庄万鹤

副组长：吕少波、张治立、杨小丙

成员：李玉和、戴智堂、关国龙

职责：负责项目建设安全、学校维修安全、特种设备操作

安全、学生实训室安全、新闻内容安全、网络网站安全。

5.意识形态安全工作专班

组长：庄万鹤

执行副组长：沈炳生

成员：戴智堂、朱传久、王芳、关国龙、卞广钱、姚华、

各系主任、学部主任

职责：坚持社会主义办学方向，按要求做好党建工作，加

强社会主义核心价值观教育，“五个思政”落地见效，健全意

识形态应急机制。

6.舆情管控工作专班

组长：田巨平

执行副组长：戴智堂

副组长：关国龙、卞广钱

成员：姚华、张兴龙、各系主任、各学部主任。

职责：负责全校舆情监督与管理、网站网络安全、学校各

宣传平台安全。

7.外出实习安全专班

组长：沈炳生

执行副组长：肖先文

成员：姚华、张兴龙、各系主任、各学部主任

职责：负责外出实习学生安全

8.招生安全工作专班

组长：许小兰

执行副组长：潘明照

副组长：管楚新

成员：招办全体人员

职责：负责外出招生人员的安全，学生（含随行教师和家

长）来校参观时的过程安全。

特此通知。

长江艺术工程职业学院

2020 年 6 月 1 日